
キャラクターアームリング 1,350円

浮き輪レンタル 1,000円

キャラクター浮き輪 サイズ 50ｃｍ 2,500円

キャラクター浮き輪 サイズ 60ｃｍ 2,500円

キャラクター浮き輪 サイズ 70ｃｍ 2,750円

キャラクター浮き輪 サイズ 90ｃｍ 3,750円

キャラクター浮き輪 サイズ 80ｃｍ 3,300円

浮き輪

サイズ 45ｃｍ

サイズ 55ｃｍ

サイズ 50ｃｍ

サイズ 60ｃｍ

1,350円

1,450円

1,500円

1,800円

サイズ 70ｃｍ

サイズ 90ｃｍ

サイズ 80ｃｍ

2,400円

3,200円

3,500円

その他 

くもり止め

ゴーグル

タオル

冷感ポンチョ

ピーチサンダル

レジャーシート

防水スマホケース

日焼け止めクリーム

水遊びパンツ

1,300円

650円

1,100円ラッシュガード

水着 男性用

水着 女性用

水着 子ども用

スイムキャップ

3,500円

2,500円

3,500円

550円

（男女共通  S・M・Lサイズ）

5,000円

（男子 120～150サイズ）

（女子 120～150サイズ）

（子ども用・大人用）

（子ども用・大人用）

1,500円

2,970円

1,100円

（18cm～）

350円

550円

（おむつ２枚   M・L・Bigサイズ）

350円

Items
屋外プールショップ

※一部変更となる場合がございます。

支払方法：現金・PayPay・せたPay


